27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Carlomagno,Abel Donato
Municipio: La Paz

Afio: 2020  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

Cdbdigo

. Descripcion ene - 20 feb - 20 mar - 20 abr - 20
Propio
20000000 Gastos
21000000 35108
corrientes
Gastos de
operacion
(Gastos
21100000realizados por 0,00 0,00 0,00
las empresas y
sociedades del
estado)
21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00
21111000°>U€140S ¥ 0,00 0,00 0,00
salarios
21112000 COntribuciones 0,00 0,00 0,00
patronales
21113000 restaciones 0,00 0,00 0,00
sociales
21114000 56Neficios y 0,00 0,00 0,00
compensaciones
2112000021168 Y 0,00 0,00 0,00
servicios
21121000 B€Nes de 0,00 0,00 0,00

consumo

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

ago - 20 sep - 20 Total

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

46.801.663,3041.423.636,6335.652.986,5031.226.714,2340.320.954,8338.595.977,96 34.559.150,1732.054.081,24106.890.868,48407.526.033,34
41.343.215,5240.505.935,4829.243.812,4330.523.180,4933.518.076,2438.331.771,3732.796.483,7531.241.688,50 35.573.084,09313.077.247,87

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

gfodpl)?oo Descripcion ene - 20 feb - 20 mar - 20 abr - 20 may - 20 jun - 20 jul - 20 ago - 20
Servicios no
personales
21122000 (NCIUYe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000, MPUESOS
indirectos
21140000 DEPr€CIACION Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion
21150000Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21160000 ¥ 2r1acion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias
Descuentos y
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieras
Gastos de
consumo
(Gastos
realizados por la
Administracion
Municipal)
21210000Remuneraciones19.755.531,3820.055.727,8517.167.235,8617.776.785,2120.641.366,3025.029.522,3020.094.427,1318.957.755,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21170000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21200000 28.885.073,9826.864.733,7323.979.633,7823.496.637,5126.251.408,6131.092.614,5727.366.366,2826.090.296, 77

212110002,;:':?;’; y 13.180.738,8514.122.739,5413.889.994,2213.780.739,4712.990.067,4918.478.718,8813.725.678,6013.703.863,49
21211100I[F:;’rr;oa':f‘e'nte 10.949.323,6811.755.747,5411.578.138,8911.442.865,8610.802.882,7116.301.564,3511.561.934,4011.546.821,02
21211200  €rsonal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
temporarlo
Servicios
21211300 0,00 0,00 0,00 103.720,49  23.049,00  23.049,00  23.049,00  41.747,47

extraordinarios

sep - 20

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

26.063.686,15240.090.451,38

19.437.331,32178.915.683,06
14.265.062,38128.137.602,92

12.003.726,98107.943.005,43

0,00

27.831,66

0,00

242.446,62



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

gfodp')?oo Descripcion ene - 20 feb - 20 mar - 20 abr - 20 may - 20 jun - 20 jul - 20 ago - 20 sep - 20 Total
212114002?);5;:;2' o 2.231.415,17 2.366.992,00 2.311.855,33 2.234.153,12 2.164.13578 2.154.105,53 2.140.69520 2.115.29500 2.233.503,74 19.952.150,87
Contribuciones
21212000patr0na|es 2.451.177,32 2.717.262,31 5.004,44 592.048,02 4.512.483,95 2.491.522,32 3.736.844,73 2.603.471,42 2.523.113,14 21.632.927,65
Contribuciones
opatronales:
(Personal
Permanente)
Contribuciones
patronales
(Personal
Temporario)
Contribuciones
21212300P2trONAIeS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
Opatronales
(Personal
Contratado)
212130005(;(22;20%5 2.076.709,00 1.018.064,00 1.107.778,00 1.533.422,00 1.289.082,00 1.201.463,00 1.149.533,00 1.168.050,00 1.092.691,00 11.636.792,00
Asignaciones
familiares
212132007 \S1Stencia social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
al personal
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades 2.046.906,21 2.197.662,00 2.164.459,20 1.870.575,72 1.849.732,86 2.857.818,10 1.482.370,80 1.482.370,80 1.556.464,80 17.508.360,49
superiores
Bienesy
servicios

2121210 2.451.177,32 0,00 5.004,44 592.048,02 4.512.483,95 2.491.522,32 3.736.844,73 2.603.471,42 2.523.113,14 18.915.665,34

21212200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2121240 0,00 2.717.262,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.717.262,31

21213100 2.076.709,00 1.018.064,00 1.107.778,00 1.533.422,00 1.289.082,00 1.201.463,00 1.149.533,00 1.168.050,00 1.092.691,00 11.636.792,00

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21220000 9.129.542,60 6.809.005,88 6.812.397,92 5.719.852,30 5.610.042,31 6.063.092,27 7.271.939,15 7.132.541,06 6.626.354,83 61.174.768,32



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

MUNICIPAL

Cdédigo

. Descripcion ene - 20 feb - 20
Propio
212210005/€N€s de 3.417.007,28 2.115.564,76 1.611.059,35 1.017.800,61
consumo
Servicios no
personales

21222000(Ncluye
Comisiones y

otros gastos de
la Deuda)
21230000! MPUESIOS 0,00
indirectos
Depreciacién y
amortizacion
Previsiones y
21250000reservas 0,00
técnicas
21260000 ¥ 211acion de 0,00
existencias
Intereses y otras
21300000rentas de la 0.00
propiedad
21310000Intereses 0.00
Arrendamiento
21320000de tierras y 0,00
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes 0,00
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad 0,00
social
21410000.Jubilaciones ylo 0,00
retiros

21420000Pensiones 0,00

21240000 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

sep - 20

5.712.535,32 4.693.441,12 5.201.338,57 4.702.051,69 5.046.577,16 4.906.184,07 5.910.000,61 5.623.283,52 5.221.492,65

0,00

0,00

0,00

0,00

2.860.725,97
2.860.725,97

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Total

563.465,15 1.156.908,20 1.361.938,54 1.509.257,54 1.404.862,18 14.157.863,61

47.016.904,71

0,00

0,00

0,00

0,00

2.860.725,97
2.860.725,97

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



27-01-21

cimir
MUNICIPAL

Cdédigo

Propio
21500000 MPUEStos
directos

216000000¢tras pérdidas

21700000Trar_1sferenC|as
corrientes

Descripcion

ene - 20

0,00
0,00

feb - 20

0,00
0,00

12.458.141,5413.641.201,75

21710000Al sector privado 1.085.465,15 2.454.283,18
21720000Al sector publico 11.372.676,3911.186.918,57

21730000Al sector externo
Gastos de

22000000 .
capital

22100000Ir)versién real
directa
22110000Forma(_:ién__bruta
de capital fijo
22111000 E01fCI0S €
instalaciones
Construcciones
22112000del dominio
privado
Construcciones
22113000del dominio
publico
Maquinaria,
equipo Y otros
22114100Otros_bienes
preexistentes
Maquinaria y
equipo
Equipo de
seguridad
Libros, revistas y
221144000tros elementos
coleccionables

22114000

22114200

22114300

0,00
5.458.447,78

5.458.447,78
5.458.447,78

0,00

0,00

5.350.388,78

108.059,00
0,00
108.059,00

0,00

0,00

0,00
917.701,15

917.701,15
917.701,15

0,00

0,00

806.557,87

111.143,28
0,00
111.143,28

0,00

0,00

mar - 20

0,00
0,00
3.980.327,24

2.685.654,85
1.294.672,39
0,00

5.366.551,89
5.366.551,89
5.366.551,89

0,00

0,00

5.260.475,59

106.076,30
0,00
106.076,30

0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

abr - 20

0,00
0,00
7.026.542,98

1.422.294,17
5.604.248,81
0,00

703.533,74
703.533,74
703.533,74

0,00

0,00

700.333,74

3.200,00
0,00
3.200,00

0,00

0,00

may - 20

0,00
0,00
7.266.667,63

2.524.565,84
4.742.101,79
0,00

6.802.878,59
6.802.878,59
6.802.878,59

0,00

0,00

6.761.187,24

41.691,35
0,00
41.691,35

0,00

0,00

jun-20

0,00
0,00
5.940.489,23

788.948,41
5.151.540,82
0,00

264.206,59
264.206,59
264.206,59

0,00

0,00

221.202,69

43.003,90
0,00
43.003,90

0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

jul - 20

0,00
0,00
5.430.117,47

676.345,62
4.753.771,85
0,00

1.762.666,42
1.762.666,42
1.762.666,42

0,00

0,00

1.738.219,42

24.447,00
0,00
24.447,00

0,00

0,00

ago - 20

0,00
0,00
5.151.391,73

539.682,02
4.611.709,71
0,00

812.392,74
812.392,74
812.392,74

0,00

0,00

753.852,74

58.540,00
0,00
58.540,00

0,00

0,00

sep - 20

0,00
0,00
6.648.671,97

1.583.083,88
5.065.588,09
0,00

2.483.613,53
2.483.613,53
2.483.613,53

0,00

0,00

2.458.192,53

25.421,00
0,00
25.421,00

0,00

0,00

Total

0,00
0,00
67.543.551,54

13.760.323,12
53.783.228,42
0,00

24.571.992,43
24.571.992,43
24.571.992,43

0,00

0,00

24.050.410,60

521.581,83
0,00
521.581,83

0,00

0,00



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

Cdédigo

Propio Descripcion ene - 20 feb - 20 mar - 20 abr - 20 may - 20 jun - 20 jul - 20 ago - 20 sep - 20 Total

221145000bras de arte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22114600 Semovientes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Produccién

22116000 PrOPIA(Gastos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
corrientes
capitalizables)

22116100Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22116110°U€ldos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
salarios

22116120 COntribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
patronales

22116130" restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociales

22116140 5€N€fiCiOS y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
compensaciones
Bienesy

22116200 €S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicios

221162105/€N€S de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consumo
Servicios no
personales
(Incluye

22116220\ ¢! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)

22116300 MPuestos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
indirectos

22116400 PEPrECIaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion

22116500 Ntereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

capitalizables



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Cdédigo

Propio Descripcion
Arrendamiento
22116600de tierras y
terrenos
Derecho de
22116700bienes
intangibles
22120000Inc_reme_nto de
existencias
22130000 'S"MaS ¥
terrenos
221400007 \¢1V0S
intangibles
22200000Transf(.arenmas
de capital

22210000AI sector privado
22220000Al sector publico
22230000Al sector externo
23000000 Plicaciones
financieras
Inversion
financiera (con
23100000fines de
administrar
liquidez)
Aportes de
capital
Concesion de
23120000préstamos de
corto plazo
Adquisicién de
titulos y valores

23110000

23130000

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

mar - 20

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1.042.622,18

1.042.622,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sep - 20

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68.834.170,86

44.173.641,03

0,00

0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

69.876.793,04

45.216.263,21

0,00

0,00

0,00



27-01-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de

ad )] =
R‘EL‘ACI»ONES FISCALES (?ON MU.NICIPIOS
M U N | C | DA |_ I\GAén};l?;?:g gee gﬁﬁg%?;sl Hacienda y Finanzas

gfodpl)?oo Descripcion ene - 20 feb - 20 mar - 20 abr - 20 may - 20 jun - 20 jul - 20 ago - 20 sep - 20 Total
Incremento de

231400000tros activos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieros
Concesion de

23160000préstamos de 0,00 0,00 1.042.622,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.042.622,18
largo plazo
Amortizacién de
la deuda 'y

23200000 . "~ ° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.660.529,83 24.660.529,83
disminucion de
otros pasivos

Firma:

Sello:



